СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКа ТАТАРСТАН

Первомайская ул., д.39, г. Лаишево,

 422610

Тел:    8 (84378) 2-51-51

Факс:  8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ
Беренче май ур., 39 нчы йорт, Лаеш ш., 422610

Тел:    8 (84378) 2-51-51

Факс:  8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

№ 46-РС

14.10.2013
Р Е Ш Е Н И Е
КАРАР

О внесении изменений в приложение

к решению Совета района от 27.07.2011 № 75-РС

«О Реестре должностей муниципальной службы

в Лаишевском муниципальном районе»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 № 50-ЗРТ, Уставом Лаишевского муниципального района, Положением о муниципальной службе в Лаишевском муниципальном районе, утвержденным решением Совета района от 04.08.2008 № 46, Совет Лаишевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета района от 27.07.2011 № 75-РС «О Реестре должностей муниципальной службы в Лаишевском муниципальном районе»:

1) пункт 3 разделов 1 и 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Заместитель начальника отдела»;

2) пункт 5 в разделах 1 и 2 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы - заместителя председателя Совета муниципального района И.Н.Тимиршину.

Глава – председатель Совета

муниципального района
                                                М.П.Афанасьев